Sacræ Scripturæ interpretatio a quo fieri possit, vel non, *ibid. num. 38.*

Sacræ Scriptura an, & a quibus legi possit lingua vulgari, *ibid. num. 39. & 40.*

Sacræ Scriptura abutentes in fortilegiis, incantationibus &c. vel convertentes in usus prophanos, verba jocosa, scurrilia &c. qua pœna puniendi; *ibid. num. 41. 42.*

Sacræ Scripturæ Lector, seu Expofitor quibus in locis sit tenendus? & a quo examinandus, *ibid. num. 43. ad 46.*

Sacræ Scripturæ lectio in Conventibus Regularium fieri debet bis in hebdomada, *ibid. num. 47.*

De Sacræ Scripturæ Veritate, Integritate, & Infallibilitate, Vide *ibid. Append. sive novo de Sacra Scriptura art. §. 1. ad 6.*

An Sacræ Scripturæ Auctoribus Spiritus Sanctus inspiraverit tantum res, quas narrant, an etiam voces singulas, terminos, expressiones, ac Stylum, *ib. in Ap. §. 7. ad 9.*

Num Sacri Scriptorum libere scripserint, *ibid. in Append. §. 10.*

De Catalogo Sacrorum Librorum publica Ecclesiæ Auctoritate conditio, *ibid. in Append. §. 11.*

De Judæorum Canone, & illius Auctore, *ib. in Ap. §. 12.*

Agitur de Sacræ Scripturæ versionibus, *ib. in Append. §. 16.*

Regulæ traduntur, quibus investigari, erui, & dignoscere potest verus Sacræ Scripturæ sensus, *ib. in Ap. §. ult.*

## SCRIPTURÆ SEU INSTRUMENTA.

Scripturæ aliæ sunt publicæ, & aliæ privatæ, & quæ sint publicæ. Vide verb. *Scripturæ, Instrumenta num. 1. & 2.*

Scripturæ privatæ reducuntur ad tres species, quæ assignantur, & explicantur, *ibid. num. 3. ad 8.*

Scriptura privata alia est authentica, & alia non authentica; & quæ sit utraque, *ibid. num. 9.*

Scriptura privata redditur authentica pluribus modis, eui assignantur, *ibid. num. 10. ad 15.*

Quid quando Scriptura privata negatur esse illius, contra quem producitur, *ib. num. 16.*

Scripturam privatam manu cujusquam fuisse scriptam, vel de ejus mandato fuisse ab alio conscriptam, vel subscriptam, per quid probari possit, vel non, *ibid. num. 17. ad 22.*

Scriptura privata confessæ regulariter probat plene contra scribentem; excipiuntur tamen aliqui casus, qui assignantur, *ibid. num. 23. ad 26.*

Scriptura privata an, & quando probet in commodum scribentis, *ib. num. 27. ad 30.*

Libri rationum an, & quando probent in commodum scribentis, & qui si sint libri rationum Defuncti, vel Tutoris, aut Administratoris viventis, *ib. num. 31. ad 39.*

Instrumentum unde dicatur? & proprie sumptum quid sit, *ibid. num. 40. & 41.*

Instrumentum aliud est publicum, & aliud privatum; & utrumque explicatur, *ib. num. 42. ad 46.*

Instrumentum publicum a Notario confectum est duplex, *Protocollum, & Transumptum, & utrumque explicatur, ib. num. 47. ad 50.*

Instrumentum publicum dividitur in Originale, & Exemplum; & quid sit utrumque, *ibid. num. 51.*

Instrumentum adhuc dividitur in Authenticum, & non authenticum; & utrumque explicatur, *ib. num. 52. 53. & 54.*

Instrumentum publicum an differat ab authentico, *ib. n. 55.*

Ad Instrumentum publicum manu publici Notarii confectum requiruntur de jure, vel consuetudine plures solemnitates, quæ assignantur, & quid si aliqua ex ipsis deficiat, *ibid. num. 56. ad 71.*

Instrumentum publicum manu Notarii confectum cum dictis solemnitatibus qualem fidem faciat? Et an faciat eandem fidem etiam Protocollum, si habeat dictas solemnitates, *ibid. num. 72. & 73.*

Quid si ante perfectionem solemnium Instrumenti moriatur Notarius ille, qui ad petitionem partium fecit Protocollum, *ibid. num. 75. ad 80.*

Exemplaria, seu Transumpta Originalium Instrumentorum an, & quando habeant eandem vim probandi, ahabent Originalia ipsa, *ib. num. 81. ad 85.*

Actor quas Scripturas petere possit a Reo? & Reus quales tradere debeat Actori, *ibid. num. 86. 87. 88.*

Quid si Instrumenta inter se contraria ab eadem, vel a diversis partibus producantur, *ibid. 89. 90.*

Quid

Quid si Instrumenta hinc inde producta sint æqualis dignitatis, *ibid. num. 91.*

Instrumentum in aliqua parte rasum an, & quando probet, *ibid. num. 92.*

Amisio Scripturæ non nocet, si probatio negotii fieri possit per testes, vel alio legitimo modo, *ibid. num. 93.*

Quid si Instrumentum sit amissum casu fortuito? vel peccat malitiose factio Adversarii, *ibid. num. 94. 95.*

Falsificantes Scripturas, seu Instrumenta quas pœnas incurrant? Vide verb. *Falsum, Falsarius num. 39. ad 73.*

Scripturæ, & Instrumenta facta a Cancellario Episcopi, ubi afferari debeant, *ibid. num. 97.*

Alia ad rem; *ibid. num. 98. ad 108. & in nov. add. num. 1. & seqq.* ubi totam hanc materiam in compendium sapientissimus *Addens* completitur.

## SCRUPULUS.

Scrupulus unde dicitur? & quid sit. Vide verb. *Scrupulus n. 1. & 2.*

Scrupulosi alii sunt circa præsentia, & alii circa præterita; utriusque qui sint? & quæ sint signa, causæ, remedia, & privilegia conscientie scrupulose? & quando liceat vel non contra ipsam operari; Vide verb. *Conscientia n. 115. ad 126.*

SCUTUM aureum ex quot paulis constituatur; Vide verb. *Alienatio art. 3. num. 4.*

SCUTUM pro solvenda pensione quomodo intelligendum; Vide verb. *Pensio num. 115.*